
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

23 

92 

8 

87 

141 

54 

64 

98 

95 

4 

93 

31 

91 

43 

162 

19 

34 

96 

99 

198 

178 

Name 

Mika KOIVUNIEMI 

Kristian BELJAJEV 

Ville KANDELIN 

Aki VALKILA 

Janis EGLITIS 

Joel VINNIKAINEN 

Jani VAAHTERA 

Jani RÄTTÖ 

Joni HANNULA 

Henri UKONAHO 

Taavi ROSS 

Kirsi KAINULAINEN 

Ilari NIEMINEN 

Markku ROMPPAINEN 

Mait VESTEL 

Mikko USKI 

Henry JUNKKARINEN 

Maarja NOORAK 

Anastassia KOVALENKO 

Rolands LEGZDINS 

Egon PETERSON 

Nat 

FIN 

EST 

FIN 

FIN 

LAT 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

EST 

FIN 

FIN 

FIN 

EST 

FIN 

FIN 

EST 

EST 

LAT 

EST 

Bike 

Yamaha 

Yamaha 

Triumph 

Kawasaki 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Suzuki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Triumph 

Triumph 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Suzuki 

Entrant 

TuMK 

Yamamoto RC 

WCRC 

HelRC 

Eglic Racing 

FMS 

MP-Tuki 

HelRC 

HelRC 

MP-Tuki 

Motodepoo 

Y-SMK 

PEIMK 

HelRC 

Kose AMK 

IMK 

HelRC 

A2 Racing 

Kallio Racing 

Motoaplis 

Viro 

Best Tm 

1:17.062 

1:18.378 

1:18.502 

1:18.710 

1:19.364 

1:19.487 

1:19.805 

1:20.273 

1:20.356 

1:20.551 

1:21.338 

1:21.697 

1:21.766 

1:22.148 

1:22.338 

1:22.498 

1:23.012 

1:23.104 

1:23.191 

1:23.547 

1:23.634 

Diff 

1.316 

1.440 

1.648 

2.302 

2.425 

2.743 

3.211 

3.294 

3.489 

4.276 

4.635 

4.704 

5.086 

5.276 

5.436 

5.950 

6.042 

6.129 

6.485 

6.572 

Laps 

7 

5 

6 

6 

4 

3 

5 

4 

5 

6 

4 

4 

2 

3 

6 

3 

5 

6 

4 

6 

6 

In Lap 

3 

4 

4 

4 

4 

3 

5 

4 

5 

6 

4 

4 

2 

2 

6 

2 

5 

6 

4 

5 

6 

Best Speed 

148,089 

145,602 

145,372 

144,988 

143,793 

143,571 

142,999 

142,165 

142,018 

141,674 

140,303 

139,687 

139,569 

138,920 

138,599 

138,331 

137,474 

137,322 

137,178 

136,594 

136,452 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Weather: Sunny, Air temperature: 20°C, Track temperature: Dry 23°C 

Printed: 6.07.2014 10:48:29 

Kilpailun järjestäjä: Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry (RiMPKK) 

Kilpailun johtaja: Ari Jokinen (RiMPKK) 

Kilpailun sihteeri: Outi Kalliomäki (HäMK) 

Tulospalvelu: Asper Leppik            Tulokset ja kierosajat: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

SM RR III, EMV II etapp motoringrajas 

Nordic Superstock 600 + Nordic Superstock 600 B 

Warm Up - 10 minutes 

Practice started at 10:32:01 

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 km 

6.07.2014 10:30 
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Pos 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

147 

24 

63 

51 

33 

123 

Name 

Normunds LOJANS 

Jukka HINTSALA 

Matti SALLASMAA 

Anssi KOSKI 

Pasi LÄHTEENMÄKI 

Kalvis LOGINS 

Nat 

LAT 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

LAT 

Bike 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Yamaha 

Honda 

Entrant 

Motoaplis 

HelRC 

WCRC 

HelRC 

HelRC 

Motoaplis 

Best Tm 

1:23.779 

1:23.800 

1:24.121 

1:24.230 

1:25.328 

1:27.651 

Diff 

6.717 

6.738 

7.059 

7.168 

8.266 

10.589 

Laps 

6 

2 

4 

4 

6 

6 

In Lap 

6 

1 

3 

3 

6 

6 

Best Speed 

136,216 

136,181 

135,662 

135,486 

133,743 

130,198 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Weather: Sunny, Air temperature: 20°C, Track temperature: Dry 23°C 

Printed: 6.07.2014 10:48:29 

Kilpailun järjestäjä: Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry (RiMPKK) 

Kilpailun johtaja: Ari Jokinen (RiMPKK) 

Kilpailun sihteeri: Outi Kalliomäki (HäMK) 

Tulospalvelu: Asper Leppik            Tulokset ja kierosajat: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

SM RR III, EMV II etapp motoringrajas 

Nordic Superstock 600 + Nordic Superstock 600 B 

Warm Up - 10 minutes 

Practice started at 10:32:01 

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 km 

6.07.2014 10:30 

Page 2/2 



Pos 

Nordic Superstock 600 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nordic Superstock 600 B 

1 

No. 

23 

92 

8 

87 

141 

54 

64 

98 

95 

93 

31 

91 

34 

96 

24 

51 

4 

Name 

Mika KOIVUNIEMI 

Kristian BELJAJEV 

Ville KANDELIN 

Aki VALKILA 

Janis EGLITIS 

Joel VINNIKAINEN 

Jani VAAHTERA 

Jani RÄTTÖ 

Joni HANNULA 

Taavi ROSS 

Kirsi KAINULAINEN 

Ilari NIEMINEN 

Henry JUNKKARINEN 

Maarja NOORAK 

Jukka HINTSALA 

Anssi KOSKI 

Henri UKONAHO 

Nat 

FIN 

EST 

FIN 

FIN 

LAT 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

EST 

FIN 

FIN 

FIN 

EST 

FIN 

FIN 

FIN 

Bike 

Yamaha 

Yamaha 

Triumph 

Kawasaki 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Suzuki 

Kawasaki 

Triumph 

Triumph 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Kawasaki 

Entrant 

TuMK 

Yamamoto RC 

WCRC 

HelRC 

Eglic Racing 

FMS 

MP-Tuki 

HelRC 

HelRC 

Motodepoo 

Y-SMK 

PEIMK 

HelRC 

A2 Racing 

HelRC 

HelRC 

MP-Tuki 

Best Tm 

1:17.062 

1:18.378 

1:18.502 

1:18.710 

1:19.364 

1:19.487 

1:19.805 

1:20.273 

1:20.356 

1:21.338 

1:21.697 

1:21.766 

1:23.012 

1:23.104 

1:23.800 

1:24.230 

1:20.551 

Diff 

1.316 

1.440 

1.648 

2.302 

2.425 

2.743 

3.211 

3.294 

4.276 

4.635 

4.704 

5.950 

6.042 

6.738 

7.168 

Laps 

7 

5 

6 

6 

4 

3 

5 

4 

5 

4 

4 

2 

5 

6 

2 

4 

6 

In Lap 

3 

4 

4 

4 

4 

3 

5 

4 

5 

4 

4 

2 

5 

6 

1 

3 

6 

Best Speed 

148,089 

145,602 

145,372 

144,988 

143,793 

143,571 

142,999 

142,165 

142,018 

140,303 

139,687 

139,569 

137,474 

137,322 

136,181 

135,486 

141,674 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Weather: Sunny, Air temperature: 20°C, Track temperature: Dry 23°C 

Printed: 6.07.2014 10:48:43 

Kilpailun järjestäjä: Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry (RiMPKK) 

Kilpailun johtaja: Ari Jokinen (RiMPKK) 

Kilpailun sihteeri: Outi Kalliomäki (HäMK) 

Tulospalvelu: Asper Leppik            Tulokset ja kierosajat: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

SM RR III, EMV II etapp motoringrajas 

Nordic Superstock 600 + Nordic Superstock 600 B 

Warm Up - 10 minutes 

Practice started at 10:32:01 

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 km 

6.07.2014 10:30 
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Pos 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

43 

162 

19 

99 

198 

178 

147 

63 

33 

123 

Name 

Markku ROMPPAINEN 

Mait VESTEL 

Mikko USKI 

Anastassia KOVALENKO 

Rolands LEGZDINS 

Egon PETERSON 

Normunds LOJANS 

Matti SALLASMAA 

Pasi LÄHTEENMÄKI 

Kalvis LOGINS 

Nat 

FIN 

EST 

FIN 

EST 

LAT 

EST 

LAT 

FIN 

FIN 

LAT 

Bike 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Suzuki 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Entrant 

HelRC 

Kose AMK 

IMK 

Kallio Racing 

Motoaplis 

Viro 

Motoaplis 

WCRC 

HelRC 

Motoaplis 

Best Tm 

1:22.148 

1:22.338 

1:22.498 

1:23.191 

1:23.547 

1:23.634 

1:23.779 

1:24.121 

1:25.328 

1:27.651 

Diff 

1.597 

1.787 

1.947 

2.640 

2.996 

3.083 

3.228 

3.570 

4.777 

7.100 

Laps 

3 

6 

3 

4 

6 

6 

6 

4 

6 

6 

In Lap 

2 

6 

2 

4 

5 

6 

6 

3 

6 

6 

Best Speed 

138,920 

138,599 

138,331 

137,178 

136,594 

136,452 

136,216 

135,662 

133,743 

130,198 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Weather: Sunny, Air temperature: 20°C, Track temperature: Dry 23°C 

Printed: 6.07.2014 10:48:43 

Kilpailun järjestäjä: Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry (RiMPKK) 

Kilpailun johtaja: Ari Jokinen (RiMPKK) 

Kilpailun sihteeri: Outi Kalliomäki (HäMK) 

Tulospalvelu: Asper Leppik            Tulokset ja kierosajat: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

SM RR III, EMV II etapp motoringrajas 

Nordic Superstock 600 + Nordic Superstock 600 B 

Warm Up - 10 minutes 

Practice started at 10:32:01 

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 km 

6.07.2014 10:30 
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Best Tm: 1:19.487 

Best Tm: 1:19.805 

Best Tm: 1:20.273 

Best Tm: 1:20.356 

Best Tm: 1:20.551 

Best Tm: 1:21.338 

Lap 

2 

3 

(64) Jani VAAHTERA 

1 

2 

3 

4 

5 

(98) Jani RÄTTÖ 

1 

2 

3 

4 

(95) Joni HANNULA 

1 

2 

3 

4 

5 

(4) Henri UKONAHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(93) Taavi ROSS 

1 

2 

3 

4 

(31) Kirsi KAINULAINEN 

1 

Lap Tm 

1:20.032 

1:19.487 

1:20.287 

1:21.170 

1:21.607 

1:22.407 

1:19.805 

1:22.753 

4:04.229 

1:20.403 

1:20.273 

1:21.232 

1:21.500 

1:21.474 

1:20.871 

1:20.356 

1:25.909 

1:21.202 

1:22.009 

1:21.091 

1:23.767 

1:20.551 

1:22.793 

1:22.127 

3:49.388 

1:21.338 

1:24.135 

Diff 

+0.545 

+0.482 

+1.365 

+1.802 

+2.602 

+2.480 

+2:43.956 

+0.130 

+0.876 

+1.144 

+1.118 

+0.515 

+5.358 

+0.651 

+1.458 

+0.540 

+3.216 

+1.455 

+0.789 

+2:28.050 

+2.438 

Gap 

-5.798 

-0.545 

+0.883 

+0.437 

+0.800 

-2.602 

+2:41.476 

-2:43.826 

-0.130 

+0.268 

-0.026 

-0.603 

-0.515 

-4.707 

+0.807 

-0.918 

+2.676 

-3.216 

-0.666 

+2:27.261 

-2:28.050 

Speed 

142,592963 

143,570647 

142,140072 

140,593815 

139,840945 

138,483381 

142,998559 

137,904366 

46,726638 

141,935002 

142,164862 

140,486508 

140,024540 

140,069225 

141,113625 

142,018020 

132,838236 

140,538410 

139,155459 

140,730784 

136,235033 

141,674219 

137,837740 

138,955520 

49,749769 

140,303425 

135,639151 

Best Tm: 1:21.697 

Best Tm: 1:21.766 

Best Tm: 1:22.148 

Best Tm: 1:22.338 

Best Tm: 1:22.498 

Best Tm: 1:23.012 

Lap 

2 

3 

4 

(91) Ilari NIEMINEN 

1 

2 

(43) Markku ROMPPAINEN 

1 

2 

3 

(162) Mait VESTEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(19) Mikko USKI 

1 

2 

3 

(34) Henry JUNKKARINEN 

1 

2 

3 

4 

5 

(96) Maarja NOORAK 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:23.013 

1:22.024 

1:21.697 

1:25.345 

1:21.766 

1:24.052 

1:22.148 

1:23.096 

1:24.358 

1:23.632 

1:22.404 

1:22.849 

1:22.951 

1:22.338 

1:24.235 

1:22.498 

1:22.633 

1:25.072 

1:23.919 

1:23.337 

1:23.145 

1:23.012 

1:27.442 

1:27.277 

1:23.659 

1:23.775 

1:23.604 

Diff 

+1.316 

+0.327 

+3.579 

+1.904 

+0.948 

+2.020 

+1.294 

+0.066 

+0.511 

+0.613 

+1.737 

+0.135 

+2.060 

+0.907 

+0.325 

+0.133 

+4.338 

+4.173 

+0.555 

+0.671 

+0.500 

Gap 

-1.122 

-0.989 

-0.327 

-3.579 

-1.904 

+0.948 

-0.726 

-1.228 

+0.445 

+0.102 

-0.613 

-1.737 

+0.135 

-1.153 

-0.582 

-0.192 

-0.133 

-0.165 

-3.618 

+0.116 

-0.171 

Speed 

137,472444 

139,130011 

139,686892 

133,716094 

139,569014 

135,773093 

138,919998 

137,335130 

135,280590 

136,454945 

138,488423 

137,744571 

137,575195 

138,599432 

135,478127 

138,330626 

138,104631 

134,145195 

135,988274 

136,937975 

137,254194 

137,474100 

130,509366 

130,756098 

136,410906 

136,222023 

136,500646 

Best Tm: 1:17.062 

Best Tm: 1:18.378 

Best Tm: 1:18.502 

Best Tm: 1:18.710 

Best Tm: 1:19.364 

Lap 

(23) Mika KOIVUNIEMI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(92) Kristian BELJAJEV 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Ville KANDELIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(87) Aki VALKILA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(141) Janis EGLITIS 

1 

2 

3 

4 

(54) Joel VINNIKAINEN 

1 

Lap Tm 

1:17.939 

1:17.709 

1:17.062 

1:18.336 

1:18.288 

1:17.243 

1:23.556 

1:19.183 

1:18.551 

1:19.144 

1:18.378 

1:25.102 

1:23.658 

1:22.466 

1:23.134 

1:18.502 

1:20.241 

1:19.803 

1:20.186 

1:19.278 

1:20.157 

1:18.710 

1:19.668 

1:19.987 

1:21.757 

1:20.572 

3:58.712 

1:19.364 

1:25.830 

Diff 

+0.877 

+0.647 

+1.274 

+1.226 

+0.181 

+6.494 

+0.805 

+0.173 

+0.766 

+6.724 

+5.156 

+3.964 

+4.632 

+1.739 

+1.301 

+1.476 

+0.568 

+1.447 

+0.958 

+1.277 

+2.393 

+1.208 

+2:39.348 

+6.343 

Gap 

-0.230 

-0.647 

+1.274 

-0.048 

-1.045 

+6.313 

-0.632 

+0.593 

-0.766 

+6.724 

-1.192 

+0.668 

-4.632 

+1.739 

-0.438 

-0.908 

+0.879 

-1.447 

+0.958 

+0.319 

-1.185 

+2:38.140 

-2:39.348 

Speed 

146,422202 

146,855577 

148,088552 

145,680147 

145,769467 

147,741543 

136,579061 

144,121844 

145,281410 

144,192864 

145,602082 

134,097906 

136,412537 

138,384304 

137,272355 

145,372092 

142,221558 

143,002143 

142,319108 

143,949141 

142,370598 

144,987930 

143,244465 

142,673184 

139,584378 

141,637293 

47,806562 

143,793156 

132,960503 

Printed: 6.07.2014 10:48:51 

Kilpailun järjestäjä: Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry (RiMPKK) 

Kilpailun johtaja: Ari Jokinen (RiMPKK) 

Kilpailun sihteeri: Outi Kalliomäki (HäMK) 

Tulospalvelu: Asper Leppik            Tulokset ja kierosajat: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

SM RR III, EMV II etapp motoringrajas 

Nordic Superstock 600 + Nordic Superstock 600 B 

Warm Up - 10 minutes 

Practice started at 10:32:01 

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 km 

6.07.2014 10:30 
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Best Tm: 1:24.121 

Best Tm: 1:24.230 

Best Tm: 1:25.328 

Best Tm: 1:27.651 

Lap 

3 

4 

(51) Anssi KOSKI 

1 

2 

3 

4 

(33) Pasi LÄHTEENMÄKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(123) Kalvis LOGINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:24.121 

1:24.238 

1:25.530 

1:24.851 

1:24.230 

1:24.313 

1:28.760 

1:26.627 

1:27.725 

1:26.359 

1:26.342 

1:25.328 

1:30.853 

1:29.996 

1:28.604 

1:28.624 

1:27.789 

1:27.651 

Diff 

+0.117 

+1.300 

+0.621 

+0.083 

+3.432 

+1.299 

+2.397 

+1.031 

+1.014 

+3.202 

+2.345 

+0.953 

+0.973 

+0.138 

Gap 

-0.077 

+0.117 

-0.679 

-0.621 

+0.083 

-2.133 

+1.098 

-1.366 

-0.017 

-1.014 

-0.857 

-1.392 

+0.020 

-0.835 

-0.138 

Speed 

135,661725 

135,473302 

133,426868 

134,494585 

135,486169 

135,352793 

128,571429 

131,737218 

130,088344 

132,146042 

132,172060 

133,742734 

125,609501 

126,805636 

128,797797 

128,768731 

129,993507 

130,198172 

Lap Lap Tm Diff Gap Speed 

Best Tm: 1:23.104 

Best Tm: 1:23.191 

Best Tm: 1:23.547 

Best Tm: 1:23.634 

Best Tm: 1:23.779 

Best Tm: 1:23.800 

Lap 

6 

(99) Anastassia KOVALENKO 

1 

2 

3 

4 

(198) Rolands LEGZDINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(178) Egon PETERSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(147) Normunds LOJANS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(24) Jukka HINTSALA 

1 

2 

(63) Matti SALLASMAA 

1 

2 

Lap Tm 

1:23.104 

1:24.697 

1:23.278 

1:23.217 

1:23.191 

1:27.232 

1:25.445 

1:25.615 

1:24.088 

1:23.547 

1:24.016 

1:27.687 

1:24.163 

1:24.274 

1:24.041 

1:24.054 

1:23.634 

1:27.178 

1:25.248 

1:25.233 

1:24.103 

1:24.487 

1:23.779 

1:23.800 

1:26.413 

1:25.306 

1:24.198 

Diff 

+1.506 

+0.087 

+0.026 

+3.685 

+1.898 

+2.068 

+0.541 

+0.469 

+4.053 

+0.529 

+0.640 

+0.407 

+0.420 

+3.399 

+1.469 

+1.454 

+0.324 

+0.708 

+2.613 

+1.185 

+0.077 

Gap 

-0.500 

-1.419 

-0.061 

-0.026 

-1.787 

+0.170 

-1.527 

-0.541 

+0.469 

-3.524 

+0.111 

-0.233 

+0.013 

-0.420 

-1.930 

-0.015 

-1.130 

+0.384 

-0.708 

+2.613 

-1.108 

Speed 

137,321910 

134,739129 

137,034991 

137,135441 

137,178301 

130,823551 

133,559600 

133,294399 

135,714965 

136,593774 

135,831270 

130,144719 

135,594026 

135,415431 

135,790864 

135,769862 

136,451682 

130,904586 

133,868243 

133,891802 

135,690760 

135,074035 

136,215519 

136,181384 

132,063463 

133,777226 

135,537661 
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Kilpailun järjestäjä: Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry (RiMPKK) 

Kilpailun johtaja: Ari Jokinen (RiMPKK) 

Kilpailun sihteeri: Outi Kalliomäki (HäMK) 

Tulospalvelu: Asper Leppik            Tulokset ja kierosajat: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

SM RR III, EMV II etapp motoringrajas 

Nordic Superstock 600 + Nordic Superstock 600 B 

Warm Up - 10 minutes 

Practice started at 10:32:01 

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 km 

6.07.2014 10:30 
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